مسلمانوں کو اللہ پر اپنے ایمان کو مضبوط رکھنا چاہیے اور خوف و ڈر کے حالات میں ثابت قدم رہنا چاہیے اور ساتھ ساتھ اس اصل حل کے لیے دعوت دیتے رہنا چاہیے جو انسانیت کے لیے درست حل ہے، یعنی وہ رحم اور دانائی سے بھرپور نظام حیات جسے قرآن و سنت کے ذریعے اتارا گیا۔ اللہ ہمیں اور ہمارے خاندانوں کو ہمت اور طاقت عطا کرے، ہمارا حافظ ہو اور اپنے دین پر ثابت قدم رہنے کی توفیق عطا کرے۔

حزب التحریر

کینیڈا

6 جمادی الاول 1438 ہجری

3 فروری 2017 عیسوی